

Zmluva o dielo číslo 2023/01
podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka č.513/91Zb.

I. Zmluvné strany	1.Objednávateľ: Základná umelecká škola Dukelská 53 087 01 Giraltovce
	2. Zhotoviteľ: Marián Fečkanin, Fijaš 13, 09042 Okružle IČO : 33099579 DIČ: 1024767766
II. Predmet zmluvy a miesto zhotovenia	Základná umelecká škola, Giraltovce dodávka kazetového stropu vrátane líšt, profilov, hrotov a príslušenstva montáž stropu, dodávka okna 150x80 cm trojsklo, vybúranie otvoru, osadenie prekladov, osadenie okna demontáž starých dverných otvorov, prispôsobenie otvoru novým dverám
III. Termín plnenia	Orientačný termín pre vykonanie prác: marec 2023 Ukončenie prác: marec 2023
IV. Dohoda o cene	Cenu za zhotovenie diela strany dohodli podľa zákona č. 18/1996 Z.z. na čiastke 4 800,- €
V. Dohoda o úhrade diela	Objednávateľ bude platiť cenu diela na č. účtu zhotoviteľa SK60 0200 0000 0013 4047 4653 do 14 dní od vystavenia faktúry.
VI. Dohoda o odstúpnom § 355 OZ	Strany sú oprávnené zrušiť prevzatý zmluvný záväzok zaplatením odstúpné ho vo výške 200,- €
VII. Dohoda o zmluvnej pokute § 300 a násl. OZ	1. pri meškaní zhotoviteľa s plnením zmluvného záväzku zaplatí zhotoviteľ zmluvnú pokutu vo výške 0,05% nedodaných prác za každý deň omeškania 2. pri meškaní objednávateľa s plnením zmluvného záväzku zaplatí objednávateľ zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z hodnoty nesplnenia svojej povinnosti.
VIII. Záručná doba	24 mesiacov
IX. Iné dohody	1. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je odsúhlasený rozpočet zo dňa 20.03.2023 2. Naviac práce budú zaplatené až po dohode. 3. Termín plnenia sa predlžuje v prípade živeľnej pohromy, nepriaznivého počasia alebo inej udalosti, ktorá bráni vykonaniu prác, a to o jej trvanie. 4. Bezplatné poskytnutie el. energie a vody zo strany objednávateľa.

V Giraltovciach, dňa 22.03.2023

objednávateľ:

zhotoviteľ:

Cenová ponuka podľa požiadaviek

Dodávateľ:

Marián Fečkanin

Fijaš 13, 09042

Názov stavby:

Základná umelecká škola Giraltovice

Názov objektu:

Rekonštrukcia tanečnej miestnosti

Por. číslo	Číslo a položka	Skrátený názov položky	MJ	Množstvo	Cena za jednotku	Náklady v €	
						montáž	dodávka
1		Dodávka kazetového stropu vrátane lišt, profilov, hrotov a príslušenstva	m2	130,00	16,40	2132,00	
2		Montáž stropu	m2	122,00	14,00	1708,00	
3		Dodávka okna 150x80cm trojsklo	ks	1,00	300,00	300,00	
4		Vybúranie otvoru, osadenie prekladov, osadenie okna	ks	1,00	300,00	300,00	
5		Demontáž starých dverných otvorov	ks	2,00	80,00	160,00	
6		Prispôsobenie otvoru novým dverám	ks	2,00	100,00	200,00	
7							
8		Spolu bez DPH 20%				4 800,00 €	
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
25							
26							
27							
28							
29							

Dodávateľ:

Marián Fečkanin

Fijaš 13, 090 42

IČO: 33099579

DIČ: 1024767766

Odberateľ:

Základná umelecká škola

Dukelská 53, 087 01 Giraltovice

IČO: 5193304

DIČ: 2120838951

Dátum: 20.03.2023

Meno: Mgr. Peter Zajac

Podpis: